
UCHWAŁA NR XVIII/136/25 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace remontowo – renowacyjne przy piwnicy zabytkowego 
Kościoła pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 4 ust. 1 oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLVII/398/23 Rady 
Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach położonych na terenie 
Miasta Rawa Mazowiecka (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2023 r. poz. 1147, 
poz. 2637 i poz. 10323), Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Rawa Mazowiecka na 2025 r. dotacji dla Domu Zakonnego 
Zgromadzenia Męki Jezusa Chrystusa OO. Pasjonistów w Rawie Mazowieckiej, ul. Ks. Ignacego 
Skorupki 3, 96-200 Rawa Mazowiecka w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 
00/100) na prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowalne przy zabytku Kościoła pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Rawie Mazowieckiej, wpisanego do rejestru zabytków 
decyzją nr 781/235 Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 27 grudnia 1967 r., obejmujące 
prace remontowo – renowacyjne piwnicy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta  Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6062FCB6-DB15-4A38-B964-54B4753B627F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/136/25 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


